
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 200    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : FLINS route de Bazemont – D191 0 7:00 8:00

MAULE D45 7 7

ANDELU D45 4,6 11,6

THOIRY D45 2,9 14,5

VILLIERS LE MAHIEU D45 1,5 16

ORGERUS D45 6,5 22,5

TACOIGNIERES D45 2 24,5

RICHEBOURG D112 3 27,5

GRESSEY D147.2 3 30,5

SAINT LUBIN DE LA HAYE D147.2 3,5 34

BU D21.4 - D147.2 7 41

ABONDANT D303.7 - D116 5 46 8:21 10:18

MARCILLY SUR EURE D143 12 58

IVRY LA BATAILLE D836 12 70

GARENNE SUR EURE D71 3 73

CROISY SUR EURE D65 15,5 88,5

MENILLES D836 - D65 1,5 90

HOULBEC-COCHEREL D65 - D75 - D316 6 96

GAILLON D316 13 109 10:12 14:16

COURCELLES SUR SEINE D10 - 3 112

NEZE D4 - D117 13 125

FORET LA JOLIE D117 5 130

MOUFLAINES D3 - 3,5 133,5

GAMACHES EN VEXIN D116 - D14B 6 139,5

GISORS D157 13 152,5 11:29 17:10

LA CHAPELLE EN VEXIN 12,5 165

CHAUSSY D171 9 174

CHERENCE D100 4 178

22-mars-25

07:00

Ile de France

ASLC Union Cycliste Flinoise

74 Chemin de la pierre heurte

Place Charles de Gaulle, FLINS

78410 FLINS-SUR-SEINE

Franck DELATTRE

BRM 200 FLINS SUR SEINE

LOCALITES
Carte MICHELIN

2022 IF 04

78-5407

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION



Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture
LOCALITES

Carte MICHELIN

VETHEUIL D147 4,5 182,5

SAINT MARTIN LA GARENNE D147 3 185,5

DENNEMONT D147 3 188,5

LIMAY D146 3,5 192

PORCHEVILLE D146 - D130 - D113 4,5 196,5

EPONE D113 4,5 201

AUBERGENVILLE CD14 3,5 204,5

Arrivée : FLINS SUR SEINE 2 206,5 12:53 20:30

Parcours sur Openrunner :  https://www.openrunner.com/r/13232796 

EN CAS D’ACCIDENT,

APPELER LES POMPIERS EN COMPOSANT

LE 112 DEPUIS UN PORTABLE

OU LE 18 DEPUIS UN TEL. FIXE

https://www.openrunner.com/r/13232796#

